
Z á p i s  č. 7/2010 
z ustavujícího zasedání nově zvolených členů Zastupitelstva obce Hrobice 

dne 10.11.2010 ve společenské místnosti OÚ 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni:  Dle prezenční listiny 
 
Ověřovatelé zápisu:  Zdeněk  Kužela, Ludmila Červenková 
 
Zapisovatel:  Milena Kobylíková 
 
Program zasedání: 
1. Zahájení 
2. Volba mandátové, volební a návrhové komise. 
3. Ověření platnosti volby členů Zastupitelstva obce (ZO) v Hrobicích. 
4. Složení slibu členů zastupitelstva obce. 
5. Schválení jednacího řádu ZO Hrobice (§ 96 zákona č. 128/2000 Sb.,). 
6. Volba starosty a místostarosty obce. 
7. Návrh a schválení výborů a komisí ZO. 
8. Návrh a schválení pracovníků obecního úřadu v Hrobicích. 
9. Inventarizace majetku. 
10. Návrh a schválení zástupce do MAS Vizovicko a Slušovicko a DSO  
      Mikroregionu Slušovicko. 
11. Projednání odměňování členů ZO dle NV č. 37/2003 Sb.,. 
12. Projednání ostatních záležitostí. ZO jednomyslně schválilo program 
ustavujícího zasedání. 
 
K bodu 1 
Ustavující zasedání zahájil stávající starosta ing. František Gajdošík. 
Po dohodě se členy ZO zasedání řídil stávající starosta až do zvolení 
nového starosty. 
 
K bodu 2 
a) Předsedající předložil ZO návrh na složení návrhové komise: 
    Zdeněk Kužela, Rudolf Halaška, Josef  Škubica. 
    Usnesení č. 1a/7/2010 
    ZO jednomylsně schválilo návrhovou komisi ve složení – Zdeněk Kužela, 
    Rudolf Halaška, Josef  Škubica. 
 
b) Předsedající předložil ZO návrh na složení mandátové komise: 
    Ludmila Červenková, Milena Kobylíková. 
    Usnesení č. 1b/7/2010 
    ZO jednomyslně schválilo mandátovou komisi ve složení – Ludmila  
    Červenková, Milena Kobylíková. 



K bodu 3 
Členka mandátové komise Milena Kobylíková přečetla zprávu o ověření 
platnosti volby nově zvolených členů ZO v Hrobicích, kterým bylo předáno 
„Osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce.“ 
 
K bodu 4 
Nově zvolení členové ZO  - Ing. František Gajdošík, Zdeněk Kužela, Jaroslav 
                                              Gajdošík, Josef  Škubica, Rudolf Halaška, Ludmila 
                                              Červenková, Zdeněk Huňa, Pavel Červenka, Milan 
                                              Štefka 
byli přítomni a složili do rukou předsedajícího slib dle § 69 zákona č. 128/2000  
Sb. Slib potvrdili podáním ruky a podpisem. 
 
K bodu 5 
Předsedající podal návrh na schválení jednacího řádu. 
Usnesení č. 2/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo „Jednací řád Zastupitelstva obce Hrobice“. 
 
K bodu 6 
Předsedající přednesl návrh, aby starosta a místostarosta obce byli voleni 
veřejným hlasováním. 
Usnesení č.3/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo, aby starosta a místostarosta obce byli voleni 
veřejným hlasováním. 
Člen návrhové komise Zdeněk Kužela přednesl návrh, aby novým starostou 
obce byl zvolen dosavadní starosta Ing. František Gajdošík. 
Usnesení č.4/7/2010 
Zastupitelstvo obce jednomyslně  z v o l i l o  starostou obce Ing. Františka 
Gajdošíka. 
Pan Rudolf Halaška přednesl návrh, aby novým místostarostou obce byl zvolen 
stávající místostarosta Zdeněk Kužela. 
Usnesení č. 5/7/2010 
Zastupitelstvo obce jednomyslně  z v o l i l o místostarostu obce Zdeňka Kuželu. 
 
K bodu 7 
Starosta obce podal návrh na složení členů finančního výboru (FV) při ZO: 
Zdeněk Huňa, Marie Holíková, Alena Družbová. 
Usnesení č. 6/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo finanční výbor ve složení: 
Zdeněk Huňa – předseda FV 
Marie Holíková 
Alena Družbová. 
 
 



Starosta obce podal návrh na složení členů kontrolního výboru (KV) při ZO: 
 Pavel Červenka  
 Rudolf Halaška 
 Milan Štefka 
Usnesení č. 7/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo kontrolní výbor ve složení: 
Pavel Červenka – předseda KV 
Rudolf Halaška  
Milan Štefka 
 
Starosta obce podal návrh na složení členů  kulturně- školské a sociální komise: 
Ludmila Červenková, Andrea Červenková, Markéta Řezníková, Jiří Řezník,  
Ing. Taťána Chvalová. 
Usnesení č. 8/7/2010 
ZO jednomyslně  schválilo kulturně – školskou a sociální komisi ve složení: 
Ludmila Červenková – předsedkyně  
Andrea Červenková 
Markéta Řezníková 
Jiří Řezník 
Ing. Taťána Chvalová 
 
Starosta obce podal návrh na složení členů komise technické, ŽP a veřejného 
pořádku: 
Jaroslav Gajdošík, Milan Holík, Josef Škubica 
Usnesení č. 9/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo komisi technickou, ŽP a veřejného pořádku ve 
složení: 
Jaroslav Gajdošík – předseda 
Milan Holík 
Josef Škubica 
 
K bodu 8 
Starosta obce podal návrh na počet pracovníků obecního úřadu (uvolněný 
starosta obce, účetní-administrativní pracovnice na plný pracovní úvazek). 
Usnesení č.10/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo, aby funkce starosty byla uvolněná, účetní – 
administrativní pracovnice na plný pracovní úvazek. 
 
K bodu 9 
ZO projednalo návrh na složení inventarizačních komisí pro rok 2010 
a složení likvidační komise na celé čtyřleté volební období. 
Usnesení č. 11/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo inventarizační komise pro rok 2010 a likvidační 
komisi pro celé čtyřleté volební období ve složení: 



 
Inventarizační komise: 
Obecní úřad  -  Jaroslav Gajdošík – předseda 
                           Alena Družbová 
                           Ludmila Červenková 
Mateřská škola – Milan Štefka – předseda 
                              Rudolf Halaška 
                              Jana  Šenkeříková 
Hasičská zbrojnice -  Zdeněk Huňa – předseda 
                                     Pavel Červenka 
                                     Josef  Škubica 
Likvida ční komise:    Jaroslav Gajdošík -  předseda 
                                     Zdeněk Huňa 
                                     Alena Družbová 
                                     Marie Holíková 
 
K bodu 10 
ZO projednalo návrh na schválení zástupce do MAS Vizovicko a Slušovicko 
a DSO Mikroregionu Slušovicko. 
Usnesení č. 12/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo zástupce do MAS Vizovicko a Slušovicko a DSO 
Mikroregionu Slušovicko starostu obce Ing. Františka Gajdošíka. 
 
K bodu 11 
ZO projednalo odměňování členů ZO dle v souladu s přílohou č. 1 k nařízení 
NV č. 37/2003 Sb., uveřejněnou ve Sbírce zákonů č. 20/2009. 
Usnesení č. 13/7/2010 
ZO jednomyslně schválilo výši odměn členů ZO v souladu s přílohou č. 1 k  NV 
č. 37/2003 Sb., uveřejněnou ve Sbírce zákonů č. 20/2009 ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
K bodu 12 
Starosta obce přečetl zprávu Policie ČR, pobočka Fryšták, která upozorňuje 
na trestnou činnost vůči starším občanům. 
 
 
 
                                
                                                
          
 


